様式第１号（第４条、第６条関係）
年　　月　　日
　綾部市長　　　　　　　　　　様
申請者　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号
綾部市水源の里定住支援給付金等交付申請書
　綾部市水源の里（定住支援給付金・住宅整備補助金）の交付を受けたいので、綾部市水源の里定住支援給付金等交付要綱第４条（第６条において準用する場合を含む。）の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　定住支援給付金
	転入又は転居年月日
	年　　　月　　　日

	添付資料
	（１）住民票の写し
（２）継続して３年以上集落の区域外に住所を有していたことが分かる書類
（３）宣誓書

２　住宅整備補助金
	定住地の所在地

	区分
	建設・改修・購入

	建設等に要する経費
	　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　円

	工事着手予定年月日
	年　　　月　　　日

	工事完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	添付書類
	（１）売買契約書又は賃貸契約書の写し
（２）見積書の写し
（３）継続して３年以上集落の区域外に住所を有していることが分かる書類
（４）宣誓書